平成　　　年　　　月　　　日

平成　　年　　月分給与より、下記口座へ振り込みをお願いいたします。

※ゆうちょ銀行口座を指定される場合は下記にご記入ください。

※上記内容に不備があった場合、または提出期限（別紙参照）までにタイムカードのご提出を
頂けなかった場合は、給与のお振込みが出来ない場合がございます。予めご了承頂きますよ
う宜しくお願い申し上げます。

口座番号
※右詰めでご記入ください

区分 当座　・　普通

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

通帳記号

区分 当座　・　普通

通帳番号

名義

銀行口座通知書

ZIN株式会社　御中

※月末に締めた勤務分を翌月20日に上記指定金融機関にお振込みさせていただきます。
20日が土日祝日の場合は、直前の平日にお振込みいたします。

※上記内容に変更があった場合は速やかに担当営業までお知らせください。5営業日以内に
振込口座の変更を行います。給与振り込み日を跨いだ場合は変更前の口座に振込みを行う
場合がございます。余裕を持った申請をお願い致します。

銀行名

支店名

名義

（カタカナ）

※支店名がわからない方は通帳記号・通帳番号にご記載ください。
   支店名がわかる方は支店名と通帳番号（7桁・左詰めにて）をご記載ください。

（カタカナ）

支店名